
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea amplasării unei prisme  publicitare de către  SC AAM ADVERTISING SRL 
CLUJ

 Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de  16.05.2012
 Având în vedere cererea nr. 3336/2012 înaintată de  SC AA ADVERTISIND  SRL, cu sediul in
Cluj Napoca , str. Trifoiului nr.2, prin care solicita aprobarea amplasarii unei prisme in scop publicitar
pe zona de drum DN1 Km 526+300  pe o perioada de  24 de zile incepand cu data prezentei , respectiv
referatul nr. 3836/2012 înaintat de compartimentul UAT din cadrul Primăriei Huedin.

Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 4202/2012 inaintta de primar și avizat de comisia
de urbanism la ședinta din data de 14.05.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă  amplasarea unei prisme  publicitare de către SC AAM ADVERTISING SRL Cluj,
pe zona de drum DN1 Km 526+300, ( str. Pr. Aurel Munteanu), pe o suprafață de 4 mp, în condițiile
legii și cu plata taxelor aferente către bugetul local.

Art.2.  Cu  ducerea la îndeplinire  a prezentei  hotărâri  se  încredințează  compartimentul  de
urbanism din cadrul Primariei Huedin.

Nr. 69/16.05.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Drăgan Sandu  Cozea Dan

            
   


